平成25年６月25日

各 位

会 社 名 株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代表取締役社長  田 尻 稲 雄

（ コ ー ド 番 号   ４ ３ ５ ０  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役財務部長  平 島 英 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ６ １ ２ － １ ０ ６ ９ ）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成25年６月25日開催の第15回定時株主総会終了後の取締役会において、新任取締役の

役位並びに委嘱事項について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  新任取締役の役位並びに委嘱事項（平成25年６月25日付）

氏 名 役 職

青山 明 常務取締役 システム部門管掌

以 上